
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ТРИДЦЯТЬ ШОСТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я

05 жовтня 2023 року № 1668- VIII

Про виплату одноразової матеріальної допомоги

на ліквідацію наслідків негоди

Заслухавши інформацію голови комісії з питань фінансів, бюджету, планування соціально- 
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва про виплату одноразової 
матеріальної допомоги на ліквідацію наслідків негоди , яка сталась 26.07.223 року, керуючись 
ст.,26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.78, 23 Бюджетного кодексу 
України,

КУБЙЕСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1 . Надати одноразову грошову матеріальну допомогу на ліквідацію наслідків негоди , яка 
сталась 26.07.223 року за програмою «Програма соціальної підтримки населення на 2023 рік 
Кубейської сільської ради»:
Симакович Домнікія Дмитрівна с. Кубей вул. Кисса,31 у сумі 1500,00(0дна тисяча п’ятсот) 
гривень ;
Кисса Петро Михайлович с.Кубей вул. Кисса,22 у сумі 250.00 (Двісті п'ятдесят) гривень;
Узун Василь Пилипович с. Кубей вул.Кисса,26 у сумі 1200,00(0дна тисяча двісті) гривень;
Кара Іван Іванович с.Кубей вул.Кисса,32 А у сумі 1250,00(0дна тисяча двісті п'ятдесят) 
гривень;
Ярим Олена Кирилівна с.Кубей вул.Кисса.ЗЗ у сумі 1100,00(0дна тисяча сто) гривень;
Поназ Марія Савівна с.Кубей вул. Кисса,46 у сумі 1000,00(0дна тисяча) гривень;
Труфкін Петро Іванович с.Кубей вул.Райнова,18 у сумі 150,00(Сто п'ятдесят) гривень;
Фучеджи Ольга Георгіївна с. Кубей вул. Райнова 27 у сумі 1100,00(0дна тисяча сто) гривень;
Буюклі Олександр Георгійович с.Кубей вул.Райнова.35 у сумі 2350.00(Дві тисячі триста 
п'ятдесят) гривень:
Бааджи Петро Михайлович с.Кубей вул. Райнова.41 А у сумі 700,00(Сімсот) гривень;
Уранковський Микола Георгійович с.Кубей вул. Райнова,58 у сумі 1500,00(0дна тисяча 
п'ятсот) гривень;
Іхтіяр Олена Федорівна с.Кубей вул.Райнова,74 у сумі 1350,00(0дна тисяча триста п'ятдесят) 
гривень;
Уранковський Іван Панасович с.Кубей вул.Захисників,2 у сумі 700,00(Сімсот) гривень;



- Гарановська Тамара Михайлівна с.Кубей вул.Захисників,5 А у сумі 3600,00(Три тисячі 
шістсот) гривень:
Кіор Домнікія Степанівна с.Кубей вул.Захисників,9 у сумі 2350,00(Дві тисячі триста 
п'ятдесят) гривень;

- Дібровенко Степан Федорович с.Кубей вул.Захисників. 10 у сумі 850,00(Вісімсот 
п ’ ятдесят)гривень;
Пазушкіна Ольга Григорівна с.Кубей вул.Захисників.11 у сумі 1200,00(0дна тисяча двісті) 
гривень;
Колова Світлана Олександрівна с.Кубей вул. Захисників .13 у сумі 800.00(Вісімсот) гривень;
Буюклі Раїса Христофорівна с.Кубей вул. Захисників ,18 А у сумі 3700,00(Три тисячі 
сімсот)гривень;
Буюклі Михайло Миколайович с.Кубей вул.Захисників.19 у сумі 8150,00(Вісім тисяч сто 
п'ятдесят) гривень;
Буюклі Олена Степанівна с.Кубей вул.Захисників,21 у сумі 1500,00(0дна тисяча п'ятсот) 
гривень;
Сакали Анатолій Пантелійович с.Кубей вул.Захисників,28 у сумі 1650,00(0дна тисяча 
шістсот п'ятдесят)гривень;
Сакали Лідія Михайлівна с.Кубей вул.Захисників,29 у сумі 1350,00(0дна тисяча триста 
п'ятдесят) гривень;
Кальчева Олена Миколаївна с.Кубей вул. Захисників.34 у сумі 1350,00(0дна тисяча триста 
п’ятдесят) гривень;
Тонгобаш Дмитро Васильович с.Кубей вул. Захисників,40 у сумі 3450,00(Три тисячі 
чотириста п'ятдесят) гривень;
Воловяшко Марія Іванівна с.Кубей вул.Незалежності.2 у сумі 2350,00(Дві тисячі триста 
п'ятдесят) гривень;
Буюклі Лідія Дмитрівна с.Кубей вул.Незалежності.5 у сумі 2950.00(Дві тисяч дев'ятсот 
п’ятдесят)гривень;
Попаз Семен Федорович с.Кубей вул.Незалежності.8 у сумі 2100.00(Дві тисячі сто)гривень;
Курачова Олена Улянівна с.Кубей вул.Незалежності,16 у сумі 950,00(Дев’ятсот п’ятдесят) 
гривень;
Кара Марія Василівна с.Кубей вул.Незележності,40 у сумі 1100,00(0дна тисяча сто)гривень;
Брошкова Олександра Миколаївна с.Кубей вул.Незележності,18 у сумі 1350,00(0дна тисяча 
триста п'ятдесят) гривень:
Шишман Петро Петрович с.Кубей вул.Незалежності.32 у сумі 2150,00(Дві тисячі сто 
п'ятдесят) гривень;
Сакали Ганна Федорівна с.Кубей вул.Незалежності,37 у сумі 200,00(Двісті) гривень;
Чекал Марія Іванівна с.Кубей вул.Незалежності.54 у сумі 1000,00(0дна тисяча) гривень;
Арнаут Домнікія Георгіївна с.Кубей вул.Незалежності.55 у сумі 150,00(Сто п’ятдесят) 
гривень;
Іорданова Варвара Панасівна с.Кубей вул.Незалежності,59 у сумі 1900,00(0дна тисяча 
дев'ятсот) гривень;
Бальжик Ганна Георгіївна с.Кубей вул.9 Травня,49 у сумі 3 000.00(Три тисячі)гривень;
Дімова Олена Іллівна с.Кубей вул.9 Травня .71 у сумі 750,00(Сімсот п'ятдесят) гривень;
Фучеджи Олександр Миколайович с.Кубей вул.9 Травня,79 у сумі 1600,00(0дна тисяча 
шістсот)гривень;
Бальжик Георгій Дмитрович с.Кубей вул.9 Травня.87 у сумі 2400,00(Дві тисячі 
чотириста)гривенК;
Брошков Пантелій Михайлович с.Кубей вул.9 Травня.88 у сумі 4400,00(Чотири тисячі 
чотириста) гривень;
Кара Євген Іорданович с.Кубей вул.9 Травня,93 у сумі 3850,00(Три тисячі вісімсот п’ятдесят) 
гривень;

- Делі Марія Антонівна с.Кубей вул.9 Травня 97 у сумі 1600,00(0дна тисяча шістсот) гривень;



Брошков Василь Трифонович с.Кубсй вул,9 Травня,111 у сумі 315О,ОО(Три тисячі сто 
п'ятдесят) гривень;
Брошкова Парасковія Василівна с.Кубей вул.9 Травня .113 у сумі 1500,00(0дна тисяча 
п'ятсот) гривень;
Русєва Тетяна Дмитрівна с.Кубей вул.Буджакська. 12 у сумі 1350,00(0дна тисяча триста 
п'ятдесят) гривень;
Кара Ольга Пантеліївна с.Кубей вул.Буджакська. 13 у сумі 1600,00(0дна тисяча шістсот) 
гривень;
Кисса Варвара Олекандрівна с.Кубей вул.Бкджакська,21 у сумі 1800,00(0дна тисяча вісімсот) 
гривень;
Бальжик Петро Олександрович с.Кубей вул.Буджакська.22 у сумі 3100,00(Три тисячі сто) 
гривень;
Бошкова Домнікія Сергіївна с.Кубей вул. Сонячна. 10 у сумі 2700.00(Дві тисячі сімсот) 
гривень;
Брошкова Лідія Михайлівна с.Кубей вул.Сонячна.49 у сумі 1300,00(0дна тисяча триста) 
гривень;
Чеглатонєва Зіновія Феодосісвна с.Кубей вул.Сатірова.122 у сумі 750.00(Сімсот п'ятдесят) 
гривень;
Ходак Катерина Трифонівна с.Кубсй вул.Сатірова. 168 Л у сумі 150.00(Сто п'ятдесят) 
гривень:
Бошкова Марія Олексіївна с.Кубей вул.Сатірова. 182 у сумі 1200,00(0дна тисяча двісті) 
гривень;
Терзі Марія Дмитрівна с.Кубей вул.Сатірова. 190 у сумі 1250,00(0дна тисяча двісті п’ятдесят) 
гривень;
Кисса Петро Петрович с.Кубей вул.Обзорна.60 у сумі 2500,00(Дві тисячі п’ятсот)гривень;
Бальжик Любов Петрівна с.Кубей вул.Обзорна.69 у сумі 8800.00(Вісім тисяч 
вісімсот)гривень;
Свчева Марія Георгіївна с.Кубей вул.Обзорна,70 у сумі 3600,00(Три тисячі шістсот) гривень;
Бальжик Марія Степанівна с.Кубей вул.Обзорна.75 у сумі 3500,00(Три тисячи п’ятсот) 
гривень;
Уранковська Парасковія Пантеліївна с.Кубей вул.Північна,2 у сумі 1650,00(0дна тисяча 
шістсот п'ятдесят) гривень;
Кисса Наталія Леонідівна с.Кубей вул.Північна. 12 у сумі 750.00(Сімсот п'ятдесят) гривень;
Бошков Іван Дмитрович с.Кубей вул.Успенська.19 у сумі 750.00(Сімсот п'ятдесят) гривень;
Кальчев Михайло Панасович с.Кубей вул.Успенська.28 у сумі 4050.00(Чотири тисячи 
п'ятдесят) гривень;
Федько Олена Михайлівна с.Кубей вул.Успенська.ЗО у сумі 2850,00(Дві тисячі вісімсот 
п'ятдесят) гривень;
Делі Василь Георгійович с.Кубей вул.Успенська,32 у сумі ЗОО.ОО(Триста) гривень;
Топал Марія Михайлівна с.Кубей вул.Успенська.36 А у сумі 2850,00(Дві тисячі вісімсот 
п'ятдесят) гривень;
Кальчев Юрій Михайлович с.Кубей вул.Успенська,38 у сумі 2050.00(Дві тисячі п’ятдесят) 
гривень:
Кальчев Юрій Михайлович с.Кубей вул.Успенська.40 у сумі 2800,00(Дві тисячі вісімсот) 
гривень;
Сакали Іван Михайлович с.Кубей вул.Успенська.44 у сумі 150,00(Сто п'ятдесят) гривень;
Іванова Зіновія Іванівна с.Кубей вул.25 Серпня ,14 у сумі 1850,00(0дна тисяча вісімсот 
п’ятдесят)гривень;
Гайдаржи Олена Костянтинівна с.Кубей вул.25 Серпня .29 у сумі 600,00(Шістсот) гривень;
Бошкова Марія Федорівна с.Кубей вул.25 Серпня .37 у сумі 35О,ОО(Триста п'ятдесят) гривень;
Парушева Марія Семенівна с.Кубей вул.Джерела.23 у сумі 550.00(П'ятсот п'ятдесят) гривень;
Кобак Домнікія Петрівна с.Кубей вул.Садова.8 у сумі 200,00(Двісті) гривень;



Заїм Дмитро Миколайович с.Кубей вул.Садова.15 у сумі 250,00(Двісті п'ятдесят) гривень;
Буюклі Микола Миколайович с.Кубей вул.Садова,2 у сумі 900.00(Дев'ятсот) гривень;

- Юсюз Марія Дмитрівна с.Кубей вул. Шевченка.!! у сумі 1900,00(0дна тисяча дев'ятсот) 
гривень;
Тодорова Василина Миронівна с.Кубей вул.Шевченка,9 у сумі 1900,00(0дна тисяча 
дев'ятсот)гривень;
Чеглатонєва Катерина Федорівна с.Кубей вул.ШевченкаДЗА у сумі 1700,00(0дна тисяча 
сімсот) гривень;
Страту Аксенія Іванівна с.Кубей вул. Шевченка, 18 у сумі 2250,00(Дві тисяч двісті п’ятдесят) 
гривень;
Какаісова Ганна Дмитрівна с.Кубей вул.Шевченка,26 у сумі 7000,00(Сім тисяч)гривень;
Калач Домнікія Михайлівна с.Кубей вул. Шевченка,ЗО у сумі 3800,00(Три тисячі вісімсот) 
гривень;
Кальчев Дем'ян Семенович с.Кубей вул.Шевченка,ЗОА у сумі 2250.00(Дві тисячі двісті 
п’ятдесят)гривень;
Попаз Іван Федорович с.Кубей вул. Шевченка,31 у сумі 4450,00(Чотири тисячі чотириста 
п’ятдесят)гривень;
Бошков Ілля Миколайович с.Кубей вул.Шевченко.33 у сумі 5550,00(П’ять тисяч п’ятсот 
п’ятдесят)гривень;
Карачебан Володимир Михайлович с.Кубей вул. Шевченка.34 у сумі 4000.00(Чотири 
тисячі )гривень;
Кіор Наталія Миколаївна с.Кубей вул.Шевченка.36 у сумі 1700,00(0дна тисяча 
сімсот)гривень;
Тодоров Едуард Іванович с.Кубей вул.Шевченка,46 у сумі 2050,00(Дві тисячі 
п’ятдесят)гривень;
Бошкова Марія Василівна с.Кубей вул. Шевченка,39 у сумі 4800,00(Чотири тисячі 
вісімсот)гривень;
Брошков Іван Михайлович с.Кубей вул.Шевченка.49 у сумі 4800,00(((Чотири тисячі 
вісімсот)гривень;
Куруджи Савелій Радіонович с.Кубей вул.Шевченка,5 3 у сумі 5 700,00(П'ять тисяч 
сімсот)гривень;
Беженар Петро Петрович с.Кубей вул.Шевченка,89 у сумі 4500,00(Чотири тисячі 
п’ятсот)гривень;
Колєв Петро Петрович с.Кубей вул.Шевченка,93 у сумі 1100,00(0дна тисяча сто)гривень;
Фучеджи Микола Дмитрович с.Кубей вул.Шевченка.99 у сумі 2100,00(Дві тисячі сто)гривень;
Кальчева Марія Пантеліївна с.Кубей вул. Шевченка,101 у сумі 2150,00(Дві тисячі сто 
п'ятдесят)гривень;
Чеглатонєва Ольга Кузьмівна с.Кубей вул.Шевченка,105 у сумі 4400,00(Чотири тисячі 
чотириста)гривень;
Топал Тетяна Георгіївна с.Кубей вул.Шевченка,І09 у сумі 3 700,00(Три тисячі сімсот)гривень;
Узун Віра Петрівна с.Кубей вул. Шевченка. 115 у сумі 1700,00(0дна тисяча сімсот)гривень;
Ярим Григорій Костянтинович с.Кубей вул. Шевченка, 129 у сумі 1200,00(0дна тисяча 
двісті)гривень;
Болгар Марія Кирилівна с.кубей вул.Степова.28 у сумі 350.00(Триста п'ятдесят)гривень;
Болгар Василь Степанович с.Кубей вул.Степова,ЗО у сумі 200,00(Двісті )гривень;
Киссаделі Іван Михайлович с.Кубей вул.Соборна,23 у сумі 1500,00(0дна тисяча 
п’ятсот)гривень;
Куємжи Микола Кирилович с.Кубей вул.Соборна.36 а у сумі 800,00(Вісімсот)гривень;
Корчмар Софія Савівна с.Кубей вул.Соборна,54 А у сумі 1300,00(0дна тисяча 
триста)гривень;
Гетьман Іван Костянтинович с.Кубей вул.Соборна,58 у сумі 1400,00(0дна тисяча 
чотириста)гривень;



Кисса Тетяна Володимирівна с.Кукбей вул.Соборна.64 у сумі 1550,00(0дна тисяча п'ятсот 
п'ятдесят)гривень:

- Тукусер Марія Степанівна с.Кубей вуя.Бессарабська,4 у сумі 1150,00(0дна тисяча сто 
п’ятдесят)гривень;
Сакали Валентина Михайлівна с.Кубей вул.Бессарабська,18 у сумі 800,00(Вісімсот)гривень;
Ілієв Іван Родіонович с.Кубей вул.Русєва,79 у сумі 4750,00(Чотири тисячі сімсот 
п'ятдесят)гривень:
Кіор Марія Петрівна с.Кубей вул.Русєва,86 у сумі 700,00(Сімсот)гривень;
Дюльгер Віра Павлівна с.Кубей вул.Русєва,106 у сумі 1200,00(0дна тисяча сто шість)гривень;
Кисса Михайло Петрович с.Кубей вул.Буюклі.15 у сумі 2050,00(Дві тисячі п’ятдесят)гривень;
Бальжик Василь Іванович с.Кубей вул.Буюклі,26 у сумі 35ОО,ОО(Три тисячі п'ятсот)гривень; 
Воловяшко Микола Дем’янович с.Кубей вул.Буюклі,28 у сумі 2100.00(Дві тисячі сто)гривень; 
Топал Борис Георгійович с.Кубей вул.Буюклі,55 у сумі 750.00(Сімсот п'ятдесят)гривень;
Топал Іван Панасович с.Кубей вул.Буюклі,57 у сумі 38()0,00(Три тисячі вісімсот)гривень;
Сакали Микола Миколайович с.Кубей вул.Буюклі,60 у сумі 150,00(Сто п'ятдесят )гривень;
Бальжик Георгій Георгійович с.Кубей вул.Буюклі,61 у сумі 5900,00(П’ять тисяч 
дев'ятсот)гривень:
Абакуленко Людмила Миколаївна с.Кубей вул.Буюклі,62 у сумі 1050,00(0дна тисяча 
п’ятдесят)гривень;
Бальжик Наталія Павлівна с.Кубей вул.Буюклі,65 у сумі 43 00,00(Чотири тисячі 
триста)гривень;
Чеглатонєв Михайло Семенович с.Кубей вул.Буюклі,71 у сумі 2050,00(Дві тисячі 
н’ятдесят)гривень;
Сакали Ніна Миколаївна с.Кубей вул.Буюклі,74 у сумі 1950,00(0дна тисяча дев'ятсот 
п'ятдесят)гривень;
Латаріа Наталія Леонідівна с.Кубей вул.Буюклі.87 у сумі 2800.00(дві тисячі вісімсот)гривень;
Буюклі Дмитро Володимирович с.Кубей вул.Буюклі.95 у сумі 1600,00(0дна тісяча дев'яносто 
п’ять)гривень;
Делічебан Борис Георгійович с.Кубей вул.Буюклі,! 19 у сумі 2400,00(Дві тисячі чотириста 
) гривень;
Сюлемез Ірина Миколаївна с.Кубей вул.Буюклі.ЮЗ у сумі 1200,00(0дна тисяча 
двісті)гривень;
Корчмарь Лідія Олександрівна с.Кубей вул. Буюклі.111 у сумі 6300,00(Шість тисяч 
триста)гривень;
Кисса Василь Васильович с.Кубей вул.Буюклі.121 у сумі 8800,00(Вісім тисяч 
вісімсот)гривень;
Іорданов Василь Іосипович с.Кубей вул.Буюклі,133 у сумі 550,00(П’ятсот п'ятдесят)гривень;
Брошкова Наталія Миколаївна с.Кубей вул.Буюклі,123 у сумі 10200,00(Десять тисяч 
двісті)гривень;
Чекал Іван Степанович с.Кубей вул.Малиновського,42 у сумі 650,00(Шістьсот 
п'ятдесят)гривень;
Узун Марія Захаріївна с.Кубей вул.Малиновського,67 у сумі 1800,00(0дна тисяча 
вісімсот)гривень;
Пенков Петро Васильович с.Кубей вул.Малиновського,70 у сумі 3 700,00(Три тисячі 
сімсот)гривень;
Бочевар Уляна Степанівна с.Кубей вул.Малиновського,80 у сумі 350,00(Триста 
п'ятдесят)гривень;
Холостенко Василь Миколайович с.Кубей вул. Малиновського,81 у сумі 550,00(П'ятсот 
п'ятдесят)гривень;
Кальчева Марина Іванівна с.Кубей вул.Малиновського,94 у сумі 450,00(Чотириста 
п ’ ятдесят)гривень;



- Сакали Василина Георгіївна с.Кубей вул.Малиновського,95 у сумі 2100,00(Дві тисячі у<^ 
сто)гривень;
Фучеджи Марія Федорівна с.Кубей вул.Малиновського,98 у сумі 600,00(Шістсот)гривень;
Кисільова Олена Кирилівна с.Кубей вул.Малиновського,107 у сумі 2050,00(Дві тисячі 
п’ятдесят)гривень;
Фучеджи Римма Пилипівна с.Кубей вул.Малиновського,! 15 у сумі 1000,00(0дна 
тисяча)гривень;

- Шишман Олександра Іванівна с.Кубей вул.Малиновського, 125 у сумі 1450,00(0дна тисяча 
чотириста п’ятдесят)гривень;
Колєва Наталія Іванівна с.Кубей вул.Малиновського, 141 у сумі 800,00(Вісімсот )гривень;

- Сакали Марія Іванівна с.Кубей вул. Малиновського,146 у сумі 300,00(Триста )гривень;
Фучеджи Михайло Петрович с.Кубей Малиновського,147 у сумі 600,00(Шістсот)гривень;
Іхтіяр Ганна Михайлівна с.Кубей вул.Малиновського, 170 у сумі 250,00(Двісті 
п’ятдесят)гривень;
Кобак Іван Васильович с.Кубей вул. Малиновського,193 у сумі 3 3 00,00(Три тисячі 
триста)гнривень;

- Дерменжи Марія Михайлівна с.Кубей вул.Малиновського,206 у сумі 400,00(Чотириста 
)гривень;
Шишман Микола Георгійович с.Кубей вул.Малиновського,207 у сумі 2050,00(Дві тисячі 
п ’ ятдесят)гривень;
Делі Ольга Петрівна с.Кубей вул.Іорданова,14 у сумі 2950,00(Дві тисячі дев’ятсот 
п ’ ятдесят)гривень;

- Делі Леонід Георгійович с.Кубей вул. Іорданова,18 у сумі 600,00(Шістсот)гривень;
Тонгобаш Іван Дмитрович с.Кубей вул.Іорданова,24 у сумі 5 3 00,00(П’ять тисяч 
триста)гривень;
Орт Ольга Дмитрівна с.Кубей вул.Шкільна,24 у сумі 650,00(Шістсот п’ятдесят)гривень;
Калова Олександра Ісидорівна с.Кубей вул.Шкільна,37 у сумі 800,00(Вісімсот)гривень;

- Арабаджи Катерина Іванівна с.Кубей вул.Річкова,24 у сумі 800,00(Вісімсот)гривень;
Сюлемез Надія Іллівна с.Кубей вул.Річкова, 11 у сумі 450,00(Чотириста п’ятдесят)гривень;
Туфикчі Домнікія Костянтинівна с.Кубей вул.Річкова,20 у сумі 500,00(П’ятсот)гривень;
Шишман Федора Костянтинівна с.Кубей вул.Річкова,28 у сумі 700,00(Сімсот)гривень;
Скульський Петро Іванович с.Кубей вул.Кубейська,9 у сумі 1700,00(0дна тисяча 
сімсот)гривень;

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань фінансів, бюджету, 
планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного
співробітництва (Бошков С.М.). *4


